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YVA-KUULUTUS

Vapo Oy on toimittanut Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskukselle (ELY-
keskus) ympäristövaikutusten arviointimenettelystä (YVA-menettely) annetun lain mukaisen arvi-
ointiselostuksen Kurikan kaupunkiin sijoittuvasta Korvanevan turvetuotantohankkeesta.
Kyseessä on keväällä 2017 laaditun arviointiselostuksen täydennys. ELY-keskus on antamassaan
yhteysviranomaisen lausunnossa kesäkuussa 2017 todennut, että aikaisempi Korvanevan arvioin-
tiselostus ei täyttänyt YVA asetuksen 10 § mukaisia vaatimuksia ja arviointiselostusta tulee täyden-
tää.

Hankkeen tarkoituksena on aloittaa energia- ja ympäristöturpeen tuotanto Kurikassa noin 6,5 km
entisen Jalasjärven kirkonkylältä lounaaseen Kauhajoen kaupungin rajalla sijaitsevalla 305,4 heh-
taarin laajuisella Korvanevan suoalueella. Kyseessä on uusi turvetuotantohanke, joka sijaitsee
olemassa olevien turvetuotantoalueiden välittömässä läheisyydessä osin rajautuen tuotannossa
oleviin tai tuotannosta poistuneisiin turvekenttiin. Korvanevan alueesta noin neljännes (82,5 ha) on
ojittamatonta aluetta. Turvetuotantoalueen vesienkäsittelyjärjestelmänä on kaksi ojittamattomalle
suolle perustettavaa ympärivuotista pintavalutuskenttää. Arvioitu tuotantoaika on noin 20 vuotta.

ARVIOITAVAT VAIHTOEHDOT

Täydennykseen on lisätty yksi arvioitava toteutusvaihtoehto (VE2) niin että ympäristövaikutusten
arvioinnissa tarkastellaan kahta toteutusvaihtoehtoa (VE1 ja VE2) sekä ns. 0-vaihtoehtoa (VE0).

Vaihtoehto VE0: Korvanevan hanketta ei toteuteta ja alue säilyy nykyisessä tilassa.

Vaihtoehto VE1: koko 305,4 hehtaarin alue otetaan turvetuotantoon. Ympäristöturpeen tuotanto
on 85 000 m3 vuodessa ja jyrsinpolttoturpeen tuotanto 142 000 m2 vuodessa. Turpeen kuljetus
suuntautuu pääasiassa Seinäjoelle. Vuosittainen kuljetusmäärä on noin 1020 rekkakuormaa.

Vaihtoehto VE2: Korvanevan metsäojitetut alueet (229,9 ha) otetaan turvetuotantoon. Ojittamat-
tomat alueet (82,5 ha) jäävät turvetuotannon ulkopuolelle. Ympäristöturpeen tuotanto on 62 000 m3

vuodessa ja jyrsinpolttoturpeen tuotanto 103 000 m2 vuodessa. Turpeen kuljetus suuntautuu pää-
asiassa Seinäjoelle. Vuosittainen kuljetusmäärä on noin 741 rekkakuormaa.

ARVIOINTISELOSTUS NÄHTÄVILLÄ

Kuulutus ja arviointiselostus ovat nähtävillä 25.6.–23.8.2018 Kurikan (Kärrytie 1, Kurikka) ja Kau-
hajoen (Hallintoaukio, Kauhajoki) kaupungeissa. Kuulutus ja arviointiselostus toimitetaan yleisön
nähtäville kuulutusajaksi myös Jalasjärven palvelupisteeseen (Kirkkotie 4, Jalasjärvi), Kurikan pää-
kirjastoon (Seurapuistikko 2, Kurikka), Jalasjärven kirjastoon (Keskustie 24, Jalasjärvi) ja Kauhajo-
en kaupunginkirjastoon (Prännärintie 2 C, Hallintoaukio, Kauhajoki) sekä julkaistaan Etelä-
Pohjanmaan ELY-keskuksen internet-sivuilla www.ymparisto.fi/korvanevaturveYVA.

http://www.ymparisto.fi/korvanevaturveYVA
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MIELIPITEET JA LAUSUNNOT

Täydennetystä arviointiselostuksesta voi esittää kirjallisia mielipiteitä ja lausuntoja viimeistään
23.8.2018 mennessä osoitteeseen: Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus, PL 262, 65101 VAASA tai
sähköpostitse osoitteeseen: kirjaamo.etela-pohjanmaa@ely-keskus.fi. Lausunnot ja mielipiteet
pyydetään toimittamaan myös Word-tiedostona ja viittaamaan niissä diaarinumeroon
EPOELY/4650/2015.

Hankkeessa yhteysviranomaisena toimivan Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen lausunto arviointi-
selostuksesta on nähtävillä viimeistään kahden kuukauden kuluttua lausunnon antamiseen ja
mielipiteiden esittämiseen varatun määräajan päättymisestä. Lausunto on nähtävillä samoissa
paikoissa kuin arviointiselostus.

YLEISÖTILAISUUS

Arviointiselostusta koskeva kaikille avoin yleisötilaisuus pidetään torstaina 5.7.2018 klo 18.00
Jalasjärvi-talolla, osoitteessa Kirkkotie 4, Jalasjärvi.

LISÄTIETOJA

Hankkeesta vastaava: Vapo Oy, Martti Patrikainen, martti.patrikainen@vapo.fi, puh. 020 790 5621.

YVA-Konsultti: Pöyry Finland Oy, Jarmo Sillanpää, jarmo.sillanpaa@poyry.com,
puh. 010 33 28370.

YVA-menettely: Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus, Elina Venetjoki, elina.venetjoki@ely-keskus.fi,
puh. 0295 016 403.

Kokkola 25.6.2018
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